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Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen und unterstützt vom Schützengau Donau-Ries
in Zusammenarbeit mit dem Brauhaus Riegele, Augsburg

Teilnehmer
Mannschafts - Endkampf

Ausgetragen am
Samstag, den 29. Oktober 2011 auf der
Schießanlage der VSG 1858 Wemding

Die sechs Vereine der Endrunde, sortiert nach Teilnehmern:

VSG 1900 Asbach-Bäumenheim 22

Hub.- und Wildsch. Fünfstetten 21

SG 1858 Monheim 20

Hubertus Eggelstetten 19

Hubertus Riedlingen 17

Gemütlichkeit Mertingen 10

Teilnehmer der Finalrunde insgesamt: 109



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen und unterstützt vom Schützengau Donau-Ries
in Zusammenarbeit mit dem Brauhaus Riegele, Augsburg

Teilnehmer insgesamt

1. Runde 743
vom 06.01 bis 26.02.2011

2. Runde 397
vom 12.03 bis 16.04.2011

Relegationsrunde 60
vom 21.05 bis 25.06.2011

3. Runde 224
vom 10.09 bis 08.10.2011

Finale 109
am 29.10.2011

Teilnehmer insgesamt: 1533



Bayerischer Sportschützenbund Bayrischer - Hiasl - Pokal 2011 Wemding, 29.10.2011
Schützengau Donau-Ries Einzelfinale

Schütze 1 Schützin 2 Schütze 3 Schütze 4 Schützin 5 Schützin 6 Schützin 7 Schütze 8 Schützin 9 Schütze 10

Rang: 4 6 7 9 1 2 8 3 5 10
Wertungs- Tobias Barbara Jürgen Sebastian Regina Franziska Marion Robert Lisa Roland
schüsse Schröttle Riedel Herde Hurle Rau Huber Buchart Lechner Meyer Ermark

Mertingen Mertingen Riedlingen Eggelstetten Riedlingen Kaisheim Eggelstetten Bäumenheim Monheim Bissingen
LG LG LG LG LG LG LG LP LG LP

Ergebnis: 100,7 106,4 116,9 164,6 29,0 44,6 126,8 88,8 106,4 196,9

1 10,3 10,3 9,5 8,2 9,9 10,9 10,1 9,6 9,8 8,6

2 9,8 9,7 10,4 10,2 10,6 9,2 9,9 9,1 8,7 9,3

3 10,6 9,9 9,6 10,3 10,2 7,9 9,0 10,0 8,7 8,2

4 8,9 10,3 10,0 10,1 8,2 9,3 9,2 8,6 10,4 10,3

5 9,1 10,4 10,1 9,4 8,0 5,4 9,9 9,7 10,5 9,7

6 9,1 10,6 10,5 9,2 8,9 8,0 9,0 10,7 10,6 10,1

7 9,5 10,4 10,5 10,1 9,8 10,1 10,0 10,5 10,1 10,0

8 9,4 9,7 9,7 9,9 7,9 10,3 9,1 9,2 9,6 9,4

9 9,6 9,9 10,3 10,0 8,6 7,1 9,7 9,4 8,5 8,5

10 9,6 8,7 9,7 10,4 10,9 9,5 10,5 9,7 9,8 9,6

Summe: 95,9 99,9 100,3 97,8 93,0 87,7 96,4 96,5 96,7 93,7

Blattl: 87,6 97,3 108,2 153,4 13,0 23,3 114,2 76,3 94,1 181,6



Bayerischer Sportschützenbund Bayrischer - Hiasl - Pokal 2011 Wemding, 29.10.2011
Schützengau Donau-Ries Blattlsiegervorkampf

Schützin 1 Schützin 2 Schütze 3 Schütze 4 Schütze 5 Schütze 6 Schützin 7 Schütze 8 Schützin 9 Schützin 10

Rang: 6 3 7 5 8 1 4 10 9 2
Wertungs- Susanne Marion Erich Roland Wilhelm Jürgen Lisa Niklas Heidi Franziska
schüsse Zinsmeister Buchart Schmidbaur Ermark Zinoni Herde Meyer Riedel Dirschinger Huber

Bäumenheim Eggelstetten Bissingen Bissingen Bissingen Riedlingen Monheim Hoppingen Eggelstetten Kaisheim
LG LG LG LP LP LG LG LG LP LG

Ergebnis: 207,4 143,8 221,4 200,9 275,4 36,4 144,6 299,9 279,0 76,4

1 10,1 9,7 9,2 8,8 8,5 10,8 9,3 7,5 8,7 2,7

2 10,2 9,2 9,2 8,1 8,3 10,1 10,4 3,5 8,0 7,9

3 9,2 10,5 9,2 7,7 8,3 10,5 9,2 6,8 4,9 10,0

4 9,9 9,1 7,6 9,1 7,8 10,1 9,9 0,0 7,0 8,1

5 7,2 9,6 9,7 5,9 9,2 9,8 9,9 8,8 9,8 6,7

6 7,8 9,6 10,2 7,8 7,2 10,3 9,7 4,4 7,4 8,3

7 9,1 8,9 10,1 10,3 8,9 10,3 9,6 6,1 8,7 6,8

8 10,1 8,0 9,4 9,2 9,9 10,4 9,8 9,5 9,1 8,8

9 9,1 10,3 9,5 6,7 7,8 9,3 10,3 10,0 9,8 8,5

10 8,8 9,5 10,0 10,2 7,7 10,6 9,3 2,5 6,6 10,8

Summe: 91,5 94,4 94,1 83,8 83,6 102,2 97,4 59,1 80,0 78,6

Blattl: 189,9 129,2 206,5 175,7 250,0 29,6 133,0 250,0 250,0 46,0

Die besten fünf Schützinnen und Schützen haben sich für das Einzelfinale qualifiziert !



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-
Hiasl-Pokal

2011

für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage
ausgetragen und unterstützt vom Schützengau Donau-Ries
in Zusammenarbeit mit dem Brauhaus Riegele, Augsburg

Ergebnisliste
Mannschafts - Endkampf - Einzelwertung

Ausgetragen am
Samstag, den 29. Oktober 2011 auf der
Schießanlage der VSG 1858 Wemding

Beste Schützen - Luftgewehr:

Rang Name Disz. Verein Ergebnis

1 Tobias Schröttle LG-M Gemütlichkeit Mertingen 202,0
2 Sebastian Hurle LG-M Hubertus Eggelstetten 200,4
3 Jürgen Herde LG-M Hubertus Riedlingen 199,8
4 Mario Zeiller LG-M Hubertus Riedlingen 199,1
5 Heiko Späth LG-M Hubertus Riedlingen 198,9
6 Peter Burgetsmeier LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 198,3
7 Jens Christ LG-M SG 1858 Monheim 197,9
7 Stefan Fink LG-M Gemütlichkeit Mertingen 197,9
9 Tobias Schön LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 197,6

10 Armin Durner LG-M Hubertus Riedlingen 197,3
11 Martin Ziegelmeier LG-M Gemütlichkeit Mertingen 196,4
12 Günter Hallmann LG-M Hubertus Riedlingen 196,3
13 Karel Kuba LG-M SG 1858 Monheim 195,6
14 Richard Burgetsmeier LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 194,8
15 Leonhard Amann LG-M Hubertus Eggelstetten 194,7
16 Rene Heinloth LG-M Gemütlichkeit Mertingen 194,2
17 Stefan Templer LG-M SG 1858 Monheim 194,0
18 Benedikt Gerstner LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 193,9
19 Markus Hintermeier LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 193,1
20 Sebastian Stegmeier LG-M SG 1858 Monheim 192,9
21 Julian Dehn LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 192,7
22 Niklas Nigel LG-M SG 1858 Monheim 192,5
23 Dennis Nowey LG-M Gemütlichkeit Mertingen 192,4
24 Denis Heinloth LG-M Gemütlichkeit Mertingen 191,5
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25 Reimund Hurle LG-M Hubertus Eggelstetten 191,3
26 Peter Nier LG-M Hubertus Riedlingen 191,2
27 Uli Kreisbeck LG-M Hubertus Riedlingen 191,0
28 Markus Gutjahr LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 190,9
29 Matthäus Hurle LG-M Hubertus Eggelstetten 190,1
30 Marco Templer LG-M SG 1858 Monheim 188,3
31 Manuel Rupprecht LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 186,5
32 Daniel Miehling LG-M Hubertus Riedlingen 184,5
33 David Meyer LG-M SG 1858 Monheim 184,4
34 Marius Nigel LG-M SG 1858 Monheim 182,0
35 Stephan Rupprecht LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 181,9
36 Thomas Stocker LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 180,3
37 Benjamin Höck LG-M Hubertus Eggelstetten 178,3
38 Tobias Hoser LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 176,8
39 Weiß Moritz LG-M Hubertus Riedlingen 175,7
40 Max Franz LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 175,1
41 Stefan Blaschek LG-M Hubertus Eggelstetten 174,1
42 Dominik Amann LG-M Hubertus Eggelstetten 173,9
43 Alfred Michl LG-M Hubertus Eggelstetten 173,9
44 Klameth Maxi LG-M Hubertus Riedlingen 173,7
45 Peter Enhuber LG-M SG 1858 Monheim 173,1
46 Spring Felix LG-M Hubertus Riedlingen 172,7
47 Alfons Pfefferle LG-M Hubertus Eggelstetten 172,6
48 Michael Roßkopf LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 172,4
49 Bernhard Stecher LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 168,8
50 Albert Uhl LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 168,7
51 Sebastian Bätz LG-M VSG Asbach-Bäumenheim 166,3
52 Johann Dippner LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 160,9
53 Simon Roßkopf LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 158,4
54 Rudolf Rosenwirth LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 154,9
55 Thomas Nigel LG-M SG 1858 Monheim 154,0
56 Matthias Schefstos LG-M Hubertus Eggelstetten 148,5
57 Fabian Hofmann LG-M Hub. und Wildsch. Fünfstetten 134,3

Beste Schützinnen - Luftgewehr:

Rang Name Disz. Verein Ergebnis

1 Barbara Riedel LG-W Gemütlichkeit Mertingen 203,9
2 Lisa Meyer LG-W SG 1858 Monheim 198,6
3 Regina Rau LG-W Hubertus Riedlingen 196,1
4 Verena Schröttle LG-W Gemütlichkeit Mertingen 195,6
5 Carmen Fendt LG-W Gemütlichkeit Mertingen 194,8
6 Sabrina Hintermeier LG-W VSG Asbach-Bäumenheim 193,0
7 Marion Buchart LG-W Hubertus Eggelstetten 192,7
8 Karolin Burgetsmeier LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 191,2
9 Brigitte Pfefferle LG-W Hubertus Eggelstetten 188,2

10 Sabrina Schiele LG-W SG 1858 Monheim 185,1
11 Anja Eder LG-W Hubertus Eggelstetten 181,7
12 Susanne Zinsmeister LG-W VSG Asbach-Bäumenheim 180,7
13 Katja Burgetsmeier LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 180,4
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14 Ramona Nisseler LG-W VSG Asbach-Bäumenheim 172,7
15 Julia Schreiber LG-W SG 1858 Monheim 170,8
16 Lena Meyr LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 169,8
17 Nicole Koch LG-W SG 1858 Monheim 169,3
18 Martina Egger LG-W SG 1858 Monheim 160,5
19 Stefanie Groß LG-W Hubertus Riedlingen 156,9
20 Christine Auernhammer LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 155,0
21 Theresa Xalter LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 154,3
22 Melanie Stempfle LG-W Hubertus Eggelstetten 153,1
23 Veronika Marie Geisenberger LG-W Hub. und Wildsch. Fünfstetten 142,9
24 Larissa Nigel LG-W SG 1858 Monheim 107,7

Beste Schützen - Luftgewehr-Auflage:

Rang Name Disz. Verein Ergebnis

1 Hans Eß LG-A VSG Asbach-Bäumenheim 206,8
2 Leonhard Dreher LG-A Gemütlichkeit Mertingen 206,6
3 Adolf Hillmair LG-A Hubertus Riedlingen 206,4
4 Georg Schuster LG-A Hubertus Riedlingen 202,8
5 Arno Späth LG-A Hubertus Riedlingen 180,4
6 Heinz Auktor LG-A Hub. und Wildsch. Fünfstetten 177,9
7 Johann Stecher LG-A Hub. und Wildsch. Fünfstetten 161,0

Beste Schützen - Luftpistole: (offene Klasse)

Rang Name Disz. Verein Ergebnis

1 Robert Lechner LP VSG Asbach-Bäumenheim 196,0
2 Matthias Kamitz LP VSG Asbach-Bäumenheim 190,0
3 Roland Ziffer LP SG 1858 Monheim 189,7
4 Uwe Banke LP VSG Asbach-Bäumenheim 189,3
5 Georg Gunkel LP VSG Asbach-Bäumenheim 189,0
6 Bernhard Müller LP VSG Asbach-Bäumenheim 186,5
7 Gerhard Greiderer LP Hubertus Eggelstetten 185,9
8 Werner Schön LP VSG Asbach-Bäumenheim 185,2
9 Franz Müller LP VSG Asbach-Bäumenheim 184,1

10 Michael Hurle LP Hubertus Eggelstetten 181,2
11 Günther Blaschek LP Hubertus Eggelstetten 180,2
12 Felix Bletzinger LP VSG Asbach-Bäumenheim 179,8
13 Alfred Neuwirth LP SG 1858 Monheim 178,4
14 Ingo Bachmann LP Hubertus Riedlingen 176,8
15 Mathias Uhl LP VSG Asbach-Bäumenheim 175,2
16 Otto Uhl LP VSG Asbach-Bäumenheim 173,2
17 Werner Buchart LP Hubertus Eggelstetten 169,6
18 Andreas Nigel LP SG 1858 Monheim 168,7
19 Heidi Dirschinger LP Hubertus Eggelstetten 164,8
20 Horst Berger LP VSG Asbach-Bäumenheim 150,8
21 Thomas Templer LP SG 1858 Monheim 146,2
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Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen und unterstützt vom Schützengau Donau-Ries
in Zusammenarbeit mit dem Brauhaus Riegele, Augsburg

Ergebnisliste
Mannschafts - Endkampf

Ausgetragen am
Samstag, den 29. Oktober 2011 auf der
Schießanlage der VSG 1858 Wemding

Rang Verein / Name Ringe Teiler Ergebnis

1 Gemütlichkeit Mertingen 431,8

Barbara Riedel LG-W 203,9 26,3 40,4
Leonhard Dreher LG-A 206,6 39,0 50,4
Verena Schröttle LG-W 195,6 33,2 55,6
Rene Heinloth LG-M 194,2 33,0 56,8
Denis Heinloth LG-M 191,5 37,1 63,6
Stefan Fink LG-M 197,9 55,2 75,3
Tobias Schröttle LG-M 202,0 73,7 89,7

2 VSG 1900 Asbach-Bäumenheim 432,0

Uwe Banke LP 189,3 18,7 47,4
Matthias Kamitz LP 190,0 23,7 51,7
Tobias Schön LG-M 197,6 35,1 55,5
Robert Lechner LP 196,0 41,7 63,7
Markus Gutjahr LG-M 190,9 39,5 66,6
Susanne Zinsmeister LG-W 180,7 36,1 73,4
Felix Bletzinger LP 179,8 35,5 73,7
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Rang Verein / Name Ringe Teiler Ergebnis

3 Hubertus Riedlingen 472,9

Günter Hallmann LG-M 196,3 23,3 45,0
Adolf Hillmair LG-A 206,4 36,0 47,6
Jürgen Herde LG-M 199,8 33,2 51,4
Ingo Bachmann LP 176,8 31,9 73,1
Uli Kreisbeck LG-M 191,0 50,6 77,6
Heiko Späth LG-M 198,9 66,9 86,0
Armin Durner LG-M 197,3 71,5 92,2

4 SG 1858 Monheim 506,9

Lisa Meyer LG-W 198,6 30,4 49,8
Jens Christ LG-M 197,9 32,0 52,1
David Meyer LG-M 184,4 37,0 70,6
Peter Enhuber LG-M 173,1 29,0 73,9
Stefan Templer LG-M 194,0 60,1 84,1
Karel Kuba LG-M 195,6 65,5 87,9
Niklas Nigel LG-M 192,5 63,0 88,5

5 Hubertus Eggelstetten 699,8

Matthäus Hurle LG-M 190,1 38,4 66,3
Sebastian Hurle LG-M 200,4 56,8 74,4
Leonhard Amann LG-M 194,7 68,0 91,3
Heidi Dirschinger LP 164,8 54,7 107,9
Marion Buchart LG-W 192,7 85,4 110,7
Reimund Hurle LG-M 191,3 94,2 120,9
Benjamin Höck LG-M 178,3 88,6 128,3

6 Hub. und Wildsch. Fünfstetten 812,5

Richard Burgetsmeier LG-M 194,8 22,8 46,0
Stephan Rupprecht LG-M 181,9 64,4 100,5
Peter Burgetsmeier LG-M 198,3 85,1 104,8
Manuel Rupprecht LG-M 186,5 90,7 122,2
Julian Dehn LG-M 192,7 116,0 141,3
Karolin Burgetsmeier LG-W 191,2 120,3 147,1
Katja Burgetsmeier LG-W 180,4 113,0 150,6
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Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: Gemütlichkeit Mertingen 431,8

1 Barbara Riedel LG-W 203,9 26,3 40,4
2 Leonhard Dreher LG-A 206,6 39,0 50,4
3 Verena Schröttle LG-W 195,6 33,2 55,6
4 Rene Heinloth LG-M 194,2 33,0 56,8
5 Denis Heinloth LG-M 191,5 37,1 63,6
6 Stefan Fink LG-M 197,9 55,2 75,3
7 Tobias Schröttle LG-M 202,0 73,7 89,7

8 Carmen Fendt LG-W 194,8 68,0 91,2
9 Dennis Nowey LG-M 192,4 70,0 95,6

10 Martin Ziegelmeier LG-M 196,4 91,9 113,5



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: VSG 1900 Asbach-Bäumenheim 432,0

1 Uwe Banke LP 189,3 18,7 47,4
2 Matthias Kamitz LP 190,0 23,7 51,7
3 Tobias Schön LG-M 197,6 35,1 55,5
4 Robert Lechner LP 196,0 41,7 63,7
5 Markus Gutjahr LG-M 190,9 39,5 66,6
6 Susanne Zinsmeister LG-W 180,7 36,1 73,4
7 Felix Bletzinger LP 179,8 35,5 73,7
8 Bernhard Müller LP 186,5 59,0 90,5
9 Georg Gunkel LP 189,0 62,4 91,4

10 Werner Schön LP 185,2 67,4 100,2
11 Markus Hintermeier LG-M 193,1 79,4 104,3
12 Benedikt Gerstner LG-M 193,9 86,9 111,0
13 Franz Müller LP 184,1 88,7 122,6
14 Sabrina Hintermeier LG-W 193,0 102,1 127,1
15 Sebastian Bätz LG-M 166,3 77,9 129,6
16 Albert Uhl LG-M 168,7 109,7 159,0
17 Otto Uhl LP 173,2 143,2 188,0
18 Tobias Hoser LG-M 176,8 147,6 188,8
19 Hans Eß LG-A 206,8 190,8 202,0
20 Mathias Uhl LP 175,2 165,0 207,8
21 Ramona Nisseler LG-W 172,7 170,1 215,4
22 Horst Berger LP 150,8 454,8 522,0



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: Hubertus Riedlingen 472,9

1 Günter Hallmann LG-M 196,3 23,3 45,0
2 Adolf Hillmair LG-A 206,4 36,0 47,6
3 Jürgen Herde LG-M 199,8 33,2 51,4
4 Ingo Bachmann LP 176,8 31,9 73,1
5 Uli Kreisbeck LG-M 191,0 50,6 77,6
6 Heiko Späth LG-M 198,9 66,9 86,0
7 Armin Durner LG-M 197,3 71,5 92,2

8 Mario Zeiller LG-M 199,1 80,1 99,0
9 Regina Rau LG-W 196,1 83,3 105,2

10 Peter Nier LG-M 191,2 97,0 123,8
11 Georg Schuster LG-A 202,8 118,8 134,0
12 Spring Felix LG-M 172,7 91,7 137,0
13 Daniel Miehling LG-M 184,5 124,2 157,7
14 Weiß Moritz LG-M 175,7 142,2 184,5
15 Klameth Maxi LG-M 173,7 209,8 254,1
16 Stefanie Groß LG-W 156,9 208,0 269,1
17 Arno Späth LG-A 180,4 373,2 410,8



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: SG 1858 Monheim 506,9

1 Lisa Meyer LG-W 198,6 30,4 49,8
2 Jens Christ LG-M 197,9 32,0 52,1
3 David Meyer LG-M 184,4 37,0 70,6
4 Peter Enhuber LG-M 173,1 29,0 73,9
5 Stefan Templer LG-M 194,0 60,1 84,1
6 Karel Kuba LG-M 195,6 65,5 87,9
7 Niklas Nigel LG-M 192,5 63,0 88,5

8 Roland Ziffer LP 189,7 64,8 93,1
9 Marco Templer LG-M 188,3 80,8 110,5

10 Martina Egger LG-W 160,5 56,7 114,2
11 Marius Nigel LG-M 182,0 80,1 116,1
12 Sebastian Stegmeier LG-M 192,9 102,6 127,7
13 Julia Schreiber LG-W 170,8 106,5 153,7
14 Andreas Nigel LP 168,7 128,2 177,5
15 Sabrina Schiele LG-W 185,1 144,6 177,5
16 Nicole Koch LG-W 169,3 175,4 224,1
17 Thomas Nigel LG-M 154,0 180,5 244,5
18 Alfred Neuwirth LP 178,4 275,1 314,7
19 Thomas Templer LP 146,2 430,1 501,9
20 Larissa Nigel LG-W 107,7 600,0 710,3



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: Hubertus Eggelstetten 699,8

1 Matthäus Hurle LG-M 190,1 38,4 66,3
2 Sebastian Hurle LG-M 200,4 56,8 74,4
3 Leonhard Amann LG-M 194,7 68,0 91,3
4 Heidi Dirschinger LP 164,8 54,7 107,9
5 Marion Buchart LG-W 192,7 85,4 110,7
6 Reimund Hurle LG-M 191,3 94,2 120,9
7 Benjamin Höck LG-M 178,3 88,6 128,3

8 Alfons Pfefferle LG-M 172,6 89,1 134,5
9 Dominik Amann LG-M 173,9 91,1 135,2

10 Anja Eder LG-W 181,7 101,6 137,9
11 Michael Hurle LP 181,2 115,4 152,2
12 Günther Blaschek LP 180,2 115,0 152,8
13 Brigitte Pfefferle LG-W 188,2 142,2 172,0
14 Melanie Stempfle LG-W 153,1 152,0 216,9
15 Stefan Blaschek LG-M 174,1 183,8 227,7
16 Gerhard Greiderer LP 185,9 220,8 252,9
17 Werner Buchart LP 169,6 223,8 272,2
18 Alfred Michl LG-M 173,9 351,0 395,1
19 Matthias Schefstos LG-M 148,5 340,5 410,0



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2011
Mannschaftswertung

Ringe Teiler Gesamt
Verein: Hub. und Wildsch. Fünfstetten 812,5

1 Richard Burgetsmeier LG-M 194,8 22,8 46,0
2 Stephan Rupprecht LG-M 181,9 64,4 100,5
3 Peter Burgetsmeier LG-M 198,3 85,1 104,8
4 Manuel Rupprecht LG-M 186,5 90,7 122,2
5 Julian Dehn LG-M 192,7 116,0 141,3
6 Karolin Burgetsmeier LG-W 191,2 120,3 147,1
7 Katja Burgetsmeier LG-W 180,4 113,0 150,6

8 Max Franz LG-M 175,1 115,1 158,0
9 Rudolf Rosenwirth LG-M 154,9 95,4 158,5

10 Lena Meyr LG-W 169,8 113,3 161,5
11 Simon Roßkopf LG-M 158,4 102,1 161,7
12 Theresa Xalter LG-W 154,3 120,9 184,6
13 Heinz Auktor LG-A 177,9 147,0 187,1
14 Michael Roßkopf LG-M 172,4 148,1 193,7
15 Thomas Stocker LG-M 180,3 156,9 194,6
16 Christine Auernhammer LG-W 155,0 140,9 203,9
17 Bernhard Stecher LG-M 168,8 184,3 233,5
18 Johann Stecher LG-A 161,0 180,0 237,0
19 Fabian Hofmann LG-M 134,3 170,4 254,1
20 Veronika Marie Geisenberger LG-W 142,9 223,2 298,3
21 Johann Dippner LG-M 160,9 242,7 299,8




